
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4303835 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 970 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o velikosti 60 m2, který právě prochází
renovací s plánovaným dokončením na konci ledna. Tento byt
nabízí ideální příležitost pro pohodlné bydlení s moderními prvky.

Co byt nabízí?

Praktické uspořádání 2+1 o celkové výměře 60 m2.
Renovace zahrnující úpravy interiéru s důrazem na funkčnost a
estetičnost.
V bytě se nacházejí dvě vestavěné skříně a praktické úložné
prostory.
K bytu náleží dvě sklepní kóje, ideální pro skladování.
Byt se nachází ve 4. patře cihlového domu, který zajišťuje klidné
prostředí. Renovace přinese bytu osvěžený vzhled a vytvoří ideální
podmínky pro pohodlné bydlení.  Fotografie bytu budou doplněny
ke konci ledna po dokončení renovace.

Neváhejte a domluvte si prohlídku! Kontaktujte nás pro více
informací. Tento byt může být vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4303835
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900895651
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 895651

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


